
 

 

 

На основу члана 26. став (1) Закона о Јавном радиотелевизијском сервису Босне и 

Херцеговине ("Службени гласник БиХ", број 92/05 и 32/10), Парламентарна скупштина 

Босне и Херцеговине, на 40. сједници Представничког дома, одржаној 29. децембра 

2016. године, и на 26. сједници Дома народа, одржаној 1. фебруара 2017. године, 

донијела је 

 

 

ОДЛУКУ 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ЈАВНОГ РАДИО-ТЕЛЕВИЗИЈСКОГ СЕРВИСА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

 

 

Члан 1. 

 

За чланове Управног одбора Јавног радио-телевизијског сервиса Босне и Херцеговине, 

на мандат од четири године,  именују се: 

 

1. Муфид Мемија, из бошњачког народа, 

2. Зоран Крешић,  из хрватског народа, 

3. Дејана Радовановић -Шаренац, из српског народа. 

 

 

Члан 2. 

 

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у "Службеном гласнику БиХ". 

 

Број: 01,02-29-2889/16 

1. фебруара 2017. године 

Сарајево 

 

 

                  Предсједавајући                                                              Предсједавајући 

             Представничког дома                                                            Дома народа 

       Парламентарне скупштине БиХ                                 Парламентарне скупштине БиХ 
 

               Шефик Џаферовић                                                          Сафет Софтић 


